
Uchwała Nr XXV/166/2008

Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 24 czerwca 2008 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości stawek opłaty targowej

na 2008 rok, sposobu ich poboru oraz wynagrodzenia za inkaso.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591
i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102,
poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337z 2007 r. Nr 138, poz. 974,
Nr 173, poz. 1218), art. 15, i art. 19 pkt. 1, litera "a" ustawy z dnia 12 stycznia
1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych w 2008 r. (M. P. z 2007 r. Nr 47,
poz. 557), art. 4 ust. 1 i art. 13 pkt. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 o ogłaszaniu
aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2007 r.
Nr 68, poz. 449) uchwala się, co następuje:

§ 1
W uchwale Nr XVII/120/2007 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej
z dnia 28.11.2007 r. w sprawie ustalenia wysokości stawek opłaty targowej na 2008
rok, sposobu ich poboru oraz wynagrodzenia za inkaso, wprowadza się następujące
zmiany:
1) w §1 ust.4 otrzymuje brzmienie:

,,4. Pobór opłaty targowej powierza się Kazimierskiemu Zakładowi Gospodarki
Komunalnej w Kazimierzy Wielkiej. Zainkasowana opłata powinna być wpłacona na
rachunek budżetu Gminy co najmniej raz w tygodniu, a rozliczenie z pobranych
bloczków opłaty targowej następować będzie w terminie do 10 dnia miesiąca
następującego po miesiącu rozliczeniowym". Wynagrodzenie za pobieranie opłaty
targowej wynosi 40% zainkasowanych kwot i będzie wypłacane w terminie do 10
dnia miesiąca następującego po miesiącu rozliczeniowym.

§2
Wykonanie powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy.

§3
Uchwała polega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa
Świętokrzyskiego.

§4
Uchwała wchodzi w życie 14 dni od dnia ogłoszenia i ma zastosowanie
od 1 czerwca 2008 r.

lo",',': .::",::~;'
~~ ..

lt>g;;~:"?r·~;-...::;--;.r-:.(;,:.;;}~;,.;~~


